2

Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 июля 2022 г.	                 № 49

О внесении изменений в постановление администрации
Лобакинского сельского поселения от 07.04.2022 № 20                             «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лобакинкого сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (в ред. постановления № 39 от 05.07.2022)

В связи с опечаткой допущенной в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лобакинкого сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», утвержденном постановлением администрации Лобакинского сельского поселения от 07.04.2022 № 20 (в ред. постановления № 39 от 05.07.2022), администрация Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лобакинкого сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Лобакинского сельского поселения от 07.04.2022 № 20 (в ред. постановления № 39 от 05.07.2022), следующие изменения:
1) абзацы первый и второй пункта 3.8.4 изложить в следующей редакции:
«3.8.4. По результатам рассмотрения заявления о проведении аукциона и документов, представленных заявителем и полученных в рамках межведомственного информационного взаимодействия, или в случае, если принято решение о государственной регистрации права муниципальной собственности на земельный участок в соответствии с пунктом 3.7 настоящего административного регламента, должностное лицо уполномоченного органа, ответственное за предоставление муниципальной услуги, готовит запросы в организации, осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения о предоставлении информации о возможности подключения (технологического присоединения) планируемого к строительству объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения).
В случае, если информация о возможности подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения) представлены заявителем самостоятельно запросы в организации, осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения не направляются.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Лобакинского
сельского поселения                                                                 В.Н.Ситников